

全方位學習津貼 運用計劃
2024 - 2025學年 預算支出

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察／評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組／教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動 ：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00	體驗不同崗位的日常工作，從而更加了解自己及職業性向	跨學科 (其他)						✓	LWL Committee (全方位學習小組) / FWL
1	English Musical	2024年9月至2025年8月	中一至中五	80	65,000.00	\$812.50	To boost students with the confidence in English public speaking	英文	Students put on an annual production	P	P	P		P	ENG LANG (英國語文) / LCY
2	Tai O Cultural Excursion	2025年3月	中一	132	58,000.00	\$439.39	to develop students with cultural understanding around old Hong Kong	英文	Students will complete course work	P	P				ENG LANG (英國語文) / LCY
3	學生領袖訓練營	2024年10月及2025年7月	中二至中五	80	25,000.00	\$625.00	透過活動學習領導技巧，應用於舉辦及帶領課外活動	領袖訓練	問卷/活動表現			P			ECA Com. (課外活動組) / WBH
4	舞蹈訓練活動	2024年9月至2025年6月	中一至中五	25	20,000.00	\$800.00	透過舞蹈訓練，提升同學對美感之追求及欣賞能力	藝術 (其他)	問卷/活動表現			P			ECA Com. (課外活動組) / WBH
5	體育訓練活動(足球、排球、羽毛球、乒乓球、花式足球、籃球、田徑、體操等)	2024年9月至2025年8月	中一至中六	220	250,000.00	\$1,136.36	培養學生積極參與體育活動的習慣，透過訓練提升學生的運動能力	體育	問卷/活動及比賽表現			P			ECA Com. (課外活動組) / WBH
6	短期活動/試後活動	2024年9月至2025年8月	中一至中六	100	20,000.00	\$200.00	透過多元化活動，發展學生潛能	其他，請註明：各類型活動	活動表現		P				ECA Com. (課外活動組) / WBH
7	四驅車班	2024年9月至2025年6月	中一至中六	20	20,000.00	\$1,000.00	透過多元化活動，發展學生潛能	跨學科 (STEM)	問卷/活動表現			P			ECA Com. (課外活動組) / WBH
8	咖啡班	2024年9月至2025年6月	中一至中六	10	15,000.00	\$1,500.00	透過多元化活動，發展學生潛能	藝術 (其他)	問卷/活動表現			P		P	ECA Com. (課外活動組) / WBH
9	結他班及Band club	2024年9月至2025年6月	中一至中六	30	25,000.00	\$1,620.00	透過多元化活動，發展學生潛能	藝術 (音樂)	問卷/活動表現			P			ECA Com. (課外活動組) / WBH
10	旅行日活動/旅遊巴費用	2024年10月	中一至中三	360	25,000.00	\$69.44	各班進行集體活動，凝聚歸屬感，高舉習於旅行及擴闊學習視野	價值觀教育	問卷/活動表現		P	P			ECA Com. (課外活動組) / WBH
11	領袖生訓練				5,000.00				問卷/活動表現		P	P			Discipline Committee (訓導組) / LSYP
12	校園成長講座				4,000.00				問卷/活動表現		P	P			Discipline Committee (訓導組) / LSYP
15	山頂名勝觀光遊	2025年11月	中四	25	3,750.00	\$150.00	了解香港景點的潛力，從中思考香港旅遊業的發展方向		工作紙、匯報			P		P	THS (旅遊與款待) / LKL2
16	大嶼山考察	2025年12月	中四	25	8,750.00	\$350.00	學會規劃旅遊路線，認識旅遊業不同的角色		匯報					P	THS (旅遊與款待) / LKL2
17	酒店實務體驗	2025年12月	中五	25	3,750.00	\$1,000.00	認識酒店業的運作及各個崗位的業務，了解職業規劃		工作紙、匯報					P	THS (旅遊與款待) / LKL2
18	多媒體影片拍攝班	2024年10月-12月	中一至中五	25	12,000.00	\$480.00	教授流行微單相機拍攝知識，拍攝配件教學，用專業推動學習			P			P	P	IT Support Committee & Campus TV (資訊科技支援組及校園電視台) / SKL
19	多媒體影片前期與後期入門班	2025年1月-3月	中一至中五	25	12,000.00	\$480.00	拍攝前期介紹，解釋影片製作流程，後製軟件介紹與教學，影片輸出教學			P			P	P	IT Support Committee & Campus TV (資訊科技支援組及校園電視台) / SKL
20	多媒體數碼錄音混音入門班	2025年4月5月	中一至中五	25	12,000.00	\$480.00	透過多媒體製作，了解音訊製作，包括錄音、混音、母帶製作等，並了解音訊製作行業			P			P	P	IT Support Committee & Campus TV (資訊科技支援組及校園電視台) / SKL
21	產品概念設計培訓課程	2024年11月	中五至中六	30	10,500.00	\$350.00	培養學生對產品設計的興趣			P					DT (設計與科技)、DAT (設計與應用科技) / SKL
22	產品渲染技術培訓課程	2024年11月	中五至中六	30	10,500.00	\$350.00	培養學生對渲染技術的興趣			P					DT (設計與科技)、DAT (設計與應用科技) / SKL
23	中四級性格透視工作坊	2024年9月-10月期間	中四	120	7,200.00	\$60.00	深入瞭解自己和他人的性格，培養互相欣賞和尊重的態度	德育、公民及國民教育	問卷		P			P	Counseling Committee (輔導組) / CYK
24	中四級歷奇成長活動	2025年5-7月	中四	120	24,000.00	\$400.00	培養學生堅毅精神，建立團隊	德育、公民及國民教育	問卷		P	P			Counseling Committee (輔導組) / CYK
25	中五級游繩活動	2025年6月	中五	110	17,000.00	\$400.00	提升學生抗逆和解難能力	德育、公民及國民教育	問卷		P	P			Counseling Committee (輔導組) / CYK
26	學生長朋輩輔導培訓計劃	24年9月-25年8月期間	中二至中五	30	48,000.00	\$1,600.00	加強學生的同理心，培養服務他人的承擔感	德育、公民及國民教育	問卷			P		P	Counseling Committee (輔導組) / CYK
27	園藝治療小組	24年10月-25年2月期間	中二至中五	20	4,000.00	\$200.00	提升自尊感和個人能力感	德育、公民及國民教育	問卷		P	P			Counseling Committee (輔導組) / CYK
28	彩繪工作坊	24年9月-25年8月期間	中一至中四	30	15,000.00	\$500.00	透過創作活動，培養學生正向能力	德育、公民及國民教育	問卷		P	P	P		Counseling Committee (輔導組) / CYK
29	普通話朗誦及演講訓練	2024年10月-12月	中一至中五	20	7,200.00	\$360.00	提升同學們對詩文的欣賞能力，體味中國文字的優美		問卷	P		P			PTH (普通話) / CYK
30	普通話藝術訓練活動	24年11月-25年5月	中一至中三	300	10,000.00	\$100.00	透過普通話藝術訓練，提高同學們的普通話水平，並透過普通話藝術表演，展現同學們的才華		問卷	P	P	P			PTH (普通話) / CYK
31	天主教性教育工作坊	2025年5月	中二	120	2,400.00	\$20.00	教導同學懂得堅拒色情文化的毒害及建立對性的正確態度。	價值觀教育	觀察、問卷	P	P				RE/ERS (宗教教育、倫理及宗教科) / LLFH
32	天主教性教育工作坊	2025年5月	中三	120	2,400.00	\$20.00	讓同學明白貞潔的真正意義，為何是日後擁有幸福婚姻的關鍵。	價值觀教育	觀察、問卷	P	P				RE/ERS (宗教教育、倫理及宗教科) / LLFH
33	大自然戶外考察	2024年11月	中三	120	2,400.00	\$20.00	讓同學可以在大自然中欣賞創造的美，然後更有動力去保護它	價值觀教育	觀察、問卷	P	P				RE/ERS (宗教教育、倫理及宗教科) / LLFH
34	資優教育《課程、比賽、工作坊》	全學年	S1-S6	25	20,000.00	\$2,600.00	幫助資優學生發掘自己的資賦潛能			P					Technology & Gifted Education Committee (科技及資優教育組) / SMK
35	Learning ativities / workshops	whole year	S3-S6	50	5,500.00	\$180.00	Develop students' problem solving skill. Arouse students' interests in Chemistry.			P					CHEM (化學) / SMK
36	Course / workshops (in university)	whole year	S4-S6	4	4,500.00	\$2,000.00	Develop students' problem solving skill. Arouse students' interests in Chemistry.			P					CHEM (化學) / SMK
37	Summer programmes	Summer programmes	F4 or F5	10	2,000.00	\$200.00	Develop students' problem solving skills. Promote students' interests in Physics.	科學	Performances of students	P					PHY (物理) / FPK
38	天主教同學會歷奇福音營	2025年3月	中一至中五	20	8,000.00	\$400.00	透過戶外活動，讓學生體驗福音的奧妙和神聖，並透過小組討論，反思和實踐福音的教導。				P			P	Pastoral Care Com. (信仰培育組) / LSYP
39	宗教團體學生領袖訓練營	2024年11月	中一至中五	6	2,100.00	\$350.00	透過訓練活動，提升同學們的領袖才能及團隊合作精神，並透過小組討論，反思和實踐福音的教導。				P		P	P	Pastoral Care Com. (信仰培育組) / LSYP
40	津貼校際音樂節參賽同學	2024年10月	中一至中六	20	10,000.00	\$200.00	參加校外的音樂比賽可增廣見聞，而且可豐富自己的經歷。	音樂科			P	P			LWL Committee (全方位學習小組) / FWL

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察／評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組／教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動： 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
41	津貼中西樂班之導師費	2024年10月-2025年6月	中一至中六	25	30,000.00	\$2,000.00	建立學生的對音樂興趣及訓練學生的音樂專業技巧。	音樂科			P	P			LWL Committee (全方位學習小組) / FWL
42	屯天歌唱比賽	2024年12月	中一至中六	100	5,000.00	\$180.00	利用歌唱比賽建立學校的音樂氣氛。	音樂科			P	P			LWL Committee (全方位學習小組) / FWL
43	屯天周年音樂會	2025年07月	中一至中六	50	10,000.00	\$320.00	讓學生有機會表現自己，以及建立學校的音樂氣氛。	音樂科			P	P			LWL Committee (全方位學習小組) / FWL
44	高中校外體育活動	2024年9月至2025年5月	中五及中六	240	24,000.00	\$100.00	體驗多元化體育活動，建立健康的生活模式	體育	活動表現			P			PE (體育) / WBH
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項預算總計				2,927	\$865,950.00										
1.2	境外活動： 舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野														
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36	從中體驗科學探索的樂趣，以及思考可實踐智慧城市概念的	德育、公民及國民教育							LWL Committee (全方位學習小組) / FWL
1	Australia Study Tour	2025年7月-8月	中一至中五	23	\$272,000.00	\$11,826.09	To give students a chance to gain foreign	英文	Students will con	✓				✓	ENG LANG (英國語文) / LCY
2															
3															
4															
5															
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項預算總計				23	\$272,000.00										
第1項預算總計				2,950	\$1,137,950.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)	負責科組／教師
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00	
1	Padlet account	Classroom activities	\$2,000.00	ENG LANG (英國語文) / LCY
3	球隊運動套裝	訓練及比賽球衣	\$75,000.00	ECA Com. (課外活動組) / WBH
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
(如空間不足，請於上方插入新行。)				
第2項預算總開支			\$77,000.00	
第1及第2項預算總開支			\$1,214,950.00	